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Xəzər Universiteti Tələbə Məclisinin fəalları yanvarın 30-da İctimai TV-nin “Açıq dərs” 
verilişində iştirak etdilər. Canlı efirdə universitetlərdə keçirilən semestr imtahanlarının 
nəticələri müzakirə olundu. Tələbələrimiz də bu müzakirədə fəal iştirak edərək, fikir və 
mülahizələrini bildirdilər 

 UNİVERSİTETİMİZİN   TƏLƏBƏLƏRİ   “AÇIQ  DƏRS”  VERİLİŞİNDƏ

Xəzər Universitetinin müəllimi, görkəmli tarixçi Nyu-Yorkun  M. E. Şarpe nəşriyyatı tərəfindən çap 
alim və politoloq, professor Cəmil Həsənlinin  edilərək,  beynəlxalq satışa verilmişdir. Bu kitabı 
“Foreign Policy of the Republic of Azerbaijan, aşağıdakı sayt vasitəsilə əldə edə bilərsiniz:
1918-1920: The Difficult Road to Western http://www.mesharpe.com/mall/resultsa.asp?Tit
Integration” (1918-1920-ci illərdə Azərbaycan  le=Foreign+Policy+of+the+Republic+of+Azerbai
Respublikas ın ın  xarici  s iyasət i :  Qərbə jan%2C+1918%2D1920%3A+The+Difficult+Roa
inteqrasiyasının çətin yolu) adlı kitabı fevral ayında  d+to+Western+Integration

“XƏZƏR”İN  TARİXÇİ  PROFESSORUNUN  KİTABI  ABŞ-DA  ÇAP  OLUNUB

 Fevralın 4-də Yurd TV-nın vebsaytında Xəzər həvəslə öyrənməsindən söhbət açılır.
Universitetinin əməkdaşı, doktorantura tələbəsi Videoçarxa bu linkdə baxa bilərsi-
Marta Lauri ilə müsahibə verilmişdir. Müsahibədə niz:
xarici vətəndaş olan M. Laurinin Azərbaycana gəl- http://yurd.tv/verilishler/reportaj/
məsi, Azərbaycan dilini də sərbəst danışmağından və 20130204033244817.html
gözəl saz çalmağından, həmçinin adət-ənənələrimizi  

 ƏMƏKDAŞIMIZIN  MÜSAHİBƏSİ  YURD  TV-DƏ

Fevralın 7-də  Xəzər Universitetinin təsisçisi, daşlıq nəzərdə tutulur. Görüşdə universitetin mühən-
Direktorlar və Qəyyumlar Şurasının sədri professor dislik, iqtisadiyyat və menecment fakültələrində təhsil 
Hamlet İsaxanlı “Akkord Sənaye-Tikinti İnvestisi- alan tələbələrin “Akkord”da təcrübə keçmələri, təlim-
ya Korporasiyası” ASC-nin Direktorlar Şurasının lərin təşkili, texnopark, peşə fəaliyyəti və digər məsə-
sədri - Baş direktor Xaqani Quluzadəni qəbul etdi.. lələr müzakirə olunmuşdur. 
Universitet ilə şirkətin arasında geniş və sıx əmək-

   ŞİRKƏTİNİN  RƏHBƏRİ  “XƏZƏR”DƏ
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